
 

UCHWAŁA NR 2/2/2023 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW KRYMINOLOGIA, PRACA 
SOCJALNA, PROFILAKTYKA SPOŁECZNA I RESOCJALIZACJA, SOCJOLOGIA 

STOSOWANA I ANTROPOLOGIA SPOŁECZNA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia limitów przyjęć na studia w roku akad. 2023/24 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada dydaktyczna zatwierdza limity przyjęć na studia prowadzone na Wydziale 
Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji w roku akademickim 2023/24 zgodnie z 
załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: E. Stachowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 2/2/2023 RD z dnia 27 lutego 2023 r.  

 

Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 

1. Kierunek studiów: profilaktyka społeczna i resocjalizacja 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  90 

Przeniesienia 5      

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 

uruchomienia studiów 

20 

 
 
2. Kierunek studiów: profilaktyka społeczna i resocjalizacja  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne)  
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  80 

Przeniesienia 5  

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 

uruchomienia studiów 

20 

 
 
3. Kierunek studiów: socjologia stosowana i antropologia społeczna 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  95 

Przeniesienia 5 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 

uruchomienia studiów 

40 

 



 
4. Kierunek studiów: socjologia stosowana i antropologia społeczna 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  65 

Przeniesienia 5 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 

uruchomienia studiów 

20 

 
 
 
5. Kierunek studiów: kryminologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  70 

Przeniesienia 5  

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 

uruchomienia studiów 

20 

 
6. Kierunek studiów: kryminologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  70 

Przeniesienia 5     

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 

uruchomienia studiów 

20 

 
7. Kierunek studiów: praca socjalna 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  



Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  40 

Przeniesienia 5    

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 

uruchomienia studiów 

20 

 
8. Kierunek studiów: praca socjalna  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne)  
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  40 

Przeniesienia 5 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 

uruchomienia studiów 

20 

 
9. Kierunek studiów: profilaktyka społeczna i resocjalizacja 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  50 

Przeniesienia 5 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 

uruchomienia studiów 

15 

 
  



10. Kierunek studiów: profilaktyka społeczna i resocjalizacja  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne)  
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  50 

Przeniesienia 5 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 

uruchomienia studiów 

15 

 
 
11. Kierunek studiów: socjologia stosowana i antropologia społeczna 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  60 

Przeniesienia 0      

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 

uruchomienia studiów 

30 

 

12. Kierunek studiów: socjologia stosowana i antropologia społeczna 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  55 

Przeniesienia 5     

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do 

uruchomienia studiów 

15 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 


